

Wody krainy pstrąga i lipienia						
Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Numer w rejestrze	Szczegółowe granice łowiska	Miasto, gmina	Dozwolone przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy
Odra	Kaczawa	Kaczawa	211	Od ujścia potoku Wilcza do ujścia rzeki Czarna Woda k. Legnicy.	Złotoryja Legnica	Metoda muchowa i spinningowa. Przynęty sztuczne uzbrojone w haki bezzadziorowe lub pozbawione zadziorów.
				Od jazu powyżej mostu na ul. Jaworzyńskiej w Legnicy do ujścia rzeki Czarna Woda do Kaczawy obowiązuje łowisko typu „Złów i wypuść”.	Legnica	Obowiązuje stosowanie haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadziorów oraz zakaz zabierania, zabijania i posiadania przy sobie złowionych ryb, w tym także z innych łowisk.
				Na odcinku rzeki Kaczawa od jazu powyżej mostu na ul. Jaworzyńskiej w Legnicy do mostu na ul. Bielańskiej w Legnicy	Legnica	W okresie od 01 września do 31 grudnia obowiązuje całkowity zakaz połowu ryb
				Na odcinku rzeki Kaczawa w obrębie miasta Złotoryja od jazu w m. Jerzmanice do mostu przy ul. Legnickiej w Złotoryi obowiązuje łowisko typu „złów i wypuść”	Złotoryja	Obowiązuje stosowanie haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadziorów oraz zakaz zabierania, zabijania i posiadania przy sobie złowionych ryb, w tym także z innych łowisk.
		Potok Prusicki		Na całej długości.	Leszczyna Rzymówka	Wędkowanie zabronione.
		Drażnica Szreniawa		Na całej długości.	Kozów	Wędkowanie zabronione.
		Skora	213	Od południowej granicy wsi Proboszczów do mostu drogowego w Chojnowie przy ul. Legnickiej	Proboszczów Zagrodno Chojnów	Metoda muchowa i spinningowa. Przynęty sztuczne uzbrojone w haki bezzadziorowe lub pozbawione zadziorów.
Na odcinku rzeki Skora w obrębie miasta Chojnów od progu wodnego w miejscowości Konradówka do mostu na ul. Legnickiej w m. Chojnów obowiązuje łowisko typu „złów i wypuść”	Chojnów	Obowiązuje stosowanie haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadziorów oraz zakaz zabierania, zabijania i posiadania przy sobie złowionych ryb, w tym także z innych łowisk.				
Kaczawa	Skora	Czermnica z dopływami		Na całej długości.	Pielgrzymka	Wędkowanie zabronione.
		Wojcieszynka z dopływami		Na całej długości.	Pielgrzymka	Wędkowanie zabronione.
		Zimnik z dopływami		1. Od źródeł do Ośrodka Zarybieniowego PZW w Modlikowicach.	Modlikowice	Obreń hodowlany Wędkowanie zabronione.
				2. Na odcinku przyległym do Ośrodka Zarybieniowego PZW Modlikowice.	Modlikowice	Obreń hodowlany Wędkowanie zabronione.
				3. Od Ośrodka Zarybieniowego Modlikowice do ujścia do Skory.	Modlikowice	Wędkowanie zabronione.
Chelst, Kraśnik, Dębrznik, Gajowa, Piaseczna		Na całej długości z dopływami.	Zagrodno	Wędkowanie zabronione.		
Odra	Kaczawa	Nysa Szalona	212	Od źródeł do zbiornika zaporowego Słup	Zębowice Jawor	Metoda muchowa i spinningowa. Przynęty sztuczne uzbrojone w haki bezzadziorowe lub pozbawione zadziorów..
				Od mostu drogowego na drodze Stary Jawor - Piotrowice do zbiornika Słup	Jawor	W okresie od 01 marca do 30 kwietnia każdego roku obowiązuje zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb.
				Na odcinku rzeki Nysa Szalona w obrębie miasta Jawor od jazu w m. Zębowice do mostu na trasie Jawor-Złotoryja okolice m. Piotrowice obowiązuje łowisko typu „złów i wypuść”	Jawor	Obowiązuje stosowanie haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadziorów oraz zakaz zabierania, zabijania i posiadania przy sobie złowionych ryb, w tym także z innych łowisk.
				Od zbiornika zaporowego do ujścia do Kaczawy	Słup Dunino	Metoda muchowa i spinningowa. Przynęty sztuczne uzbrojone w haki bezzadziorowe lub pozbawione zadziorów..
Kaczawa	Nysa Szalona	Jawornik		Na całej długości	Paszowice Jawor	Wędkowanie zabronione.
		Nysa Mała		Na całej długości	Jawor	Wędkowanie zabronione.
		Pozostałe dopływy		Na całej długości	Jawor	Wędkowanie zabronione.

Powierzchnia wód krainy pstrąga i lipienia użytkowanych przez Okręg PZW Legnica wynosi ogółem: **98,79 ha**,